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Våre aktiviteter i 2025 

2025 ble et godt år for OOSN, og vi fikk gjennomført de fleste arrangementene vi hadde 
planlagt. Medlemstallet er stabilt, og økonomien er god. 
 

1. Medlemskap 

Ved nyttår hadde OOSN 1876 medlemmer totalt.  
Hovedmedlemmer:            1682  
Husstandsmedlemmer:              153  
Ungdomsmedlemmer:             25  
Livsvarige medlemmer:                9  
Æresmedlemmer:                  7  
 
2. Sakkyndige 

Soppsakkyndige totalt:    164  

Sertifiserte soppkontrollører:    107 
Av disse er det 8 nye som bestod prøven høsten 2025 

 
Nyttevekstkyndige totalt:       48 
Av disse er det 4 nye som bestod prøven våren 2025 
 
3. Andre grupper  

Forum for soppfargere    56 
Kjukelaget      33 

 

4. Tillitsvalgte  
Styret har etter valget på årsmøtet 27. februar 2025 og påfølgende konstituering på 
styremøtet 17. mars 2025 hatt følgende sammensetning: 
(Valgperiode i kolonnen til høyre) 

Leder:  Pernille Bakkevig    2025 - 2026 
Nestleder:  Bjørn Viken    2024 - 2026  
Kasserer: Alvhild Vefall   2025 - 2027  
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Øvrige styremedlemmer: 
Frank Tretnes      2025 - 2027 

Kari Balke Øiseth    2025 - 2027      
Lena Aksland Møller    2024 - 2026     
Tina Kiese     2024 - 2026      
  
Varamedlemmer:   
Oscar Nordbø 1. vara   2024 - 2026 
Anne Kristin Posti    2025 - 2027 
 
Revisorer: 
Revisor: Hilde Heen Sommer  2024 - 2026   
Vararevisor: Sofie Railo   2025 - 2027   
 

5. Valgkomité  
Komiteen har bestått av følgende personer: 
Øyvind Bergerud (oppnevnt 2024) 
Johs. Kolltveit (oppnevnt 2025) 
Taina Aellig (oppnevnt 2025)  
 
6. Delegater til NSNF årsmøte 2025  
Foreningen sendte 10 delegater til årsmøtet.  

 
7. Komiteer og arbeidsgrupper (oppnevnt av styret) 
 
Kurskomitéen har bestått av Bjørn Viken (leder), Alvhild Vefall, Lena Aksland Møller, Anne 
Kristin Posti og Anne Sunde. 
Tur- og kontrollkomiteen har bestått av Pernille Bakkevig (leder), Frank og Linda Tretnes. 

Kartleggingsgruppa har bestått av Anne Christenson (leder), Eddi Johannesen og Torfinn 
Bjørseth. Gruppa samarbeider tett med Kartleggingsgruppa i Romerike sopp- og 
nyttevekstforening (RSNF), der Siv Moen er leder.  

 

8. Arbeid i styret  
Styret har hatt seks styremøter (medregnet styreseminar 10. januar) og et siste 
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forberedende møte den 4. februar i forkant av årsmøtet. Det er protokollført 52 ordinære 
saker. Styret har også kommunisert enkeltsaker løpende. 

 

9. Aktiviteter i 2025 
Vi holder på nærmest året rundt, men med litt færre arrangementer midt på vinteren. 

 
Tilbud til aktive medlemmer 
Vi ønsker å ha et tilbud til våre aktive medlemmer, både som takk for solid innsats gjennom 
flere år, men også for faglig påfyll. I 2025 ble det førstehjelpskurs for tur- og kursledere i 
mars, turlederkurs for nyttevekst- og soppsakkyndige i april, samt tur til Brumunddal i juli 
med fokus på bærplukking. I august arrangerte vi kurs i mikroskopering. 

 
Kursvirksomhet 
På vår- og forsommeren var nyttevekstaktivitetene i fokus, og vi holdt to grunnkurs og ett 
påbygningskurs i nyttevekster. I mai gjennomførte vi tangsafari og kurs i å lage villmjød. På 
høsten holdt vi to grunnleggende soppkurs, et påbyggingskurs og kurs for utdannelse av 
soppsakkyndige. Kandidater til prøven for nyttevekstkyndige fikk tilbud om feltturer, og 
kandidater til prøven for soppsakkyndige fikk tilbud om studiesirkel på våren og feltturer i 
sesongen. Kurs for barn ble holdt på Deichman Mortensrud midt i høstferien med 
matlaging og skumle historier. 

I tillegg hadde vi feltturer for resertifisering i samarbeid med Follo, få kandidater deltok 
dette året. 

Turer 
Av aktiviteter som vi vil fortsette med, er nyttevekst- og soppturer i samarbeid med 
Deichman. Det ble trivelige vandringer i nærområdet rundt filial Torshov (Sandaker senter) 
Bøler og Majorstua. På Deichman Mortensrud hadde vi også minitur på Barnas lørdag, der 
løvetannen stod i fokus. 

Av øvrige soppturer gjennomførte vi to vårsoppturer på Bygdøy og 15 høstsoppturer. 
Soppsesongen ble veldig bra, selv om det var tørt en periode i august og vi måtte avlyse 
noen av turene.  

 
Friluftslivets år 
OOSN samarbeidet med forbundet om deltakelse på Hele Norge Båler; oppstarts-
arrangementet på Sognsvann 18. januar. 12 av våre egne arrangementer har vært del av 
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Friluftslivets år, bl.a. deltok vi to ganger på arrangementer på Gartneriet på Bygdøy 
Kongsgård. Vi feiret Den store Løvetanndagen flere steder, og nyttevekstturene i Iladalen og 
Akerselva var også ledd i Friluftslivets år. 
 

Kartleggingsturer 
OOSN og RSNF sine kartleggingsgrupper samarbeider tett. De har i sesongen 2025 hatt tre 
prosjekter gående, herunder Soppkartlegging på Romerike 2025 og Skogen mellom 
Sognsvann og Båntjern. Det tredje prosjektet var over to dager på Hurum i samarbeid med 
Buskerud sopp- og nyttevekstforening. Kartleggingen på Hurum ved Avgrunnsdalen og 
Delåsen vest har sammenheng med at det i dette området er planer om å etablere en 
sprengstoffabrikk. Alle funn som er bestemt, er lagt inn på Artsobservasjoner.no. 
Prosjektnotater er publisert på SABIMAs nettside. 

 
Soppkontroller 
Av stasjonære soppkontroller gjennomførte vi totalt 44 på våre fem faste steder.  
I tillegg hadde vi sju vandrende, tre fra Vestmarksetra til Furuholmen og fire på Oslo Øst; to 
rundt Steinbruvann og to mellom Ellingsrud og Mariholtet.  
Vi holdt også to soppkontroller i samarbeid med Bondens Marked. 
 
De vandrende kontrollene var igjen en suksess og vi kom i kontakt med folk som knapt har 
kjennskap til sopp-plukking. Turgåerne vi møtte viste stor interesse og ga mange positive 
tilbakemeldinger. 

Medlemsmøter 
I første halvår holdt vi årsmøte og samling for aktive kurs- og turledere. Vi arrangerte 
sommerfest og julefest på Fjordtunet frivillighetssentral og ti mandagsmøter på 
Haraldsheim.  
 

Naturens julemarked i samarbeid med Naturvernforbundet i Oslo og Akershus 
Dette året ble datoen 7. desember på Søndre Sandås – Sognsvann der vi holder kontroller 
om høsten. OOSN deltok sammen med en rekke andre naturorganisasjoner. Vi informerte 
om vår virksomhet og solgte egne produkter. Vår stand ble mest besøkt, folk var interessert 
i våre aktiviteter. 
 
10. Informasjon og PR-virksomhet  
Vi har mer enn 3617 følgere på Facebook-siden vår, Oslo og omland sopp- og 
nyttevekstforening, og er også til stede på Instagram @oosn.no 
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På Mailchimp har vi for tiden 4818 abonnenter. Det siste ble åpnet av 33,4%.  
I gjennomsnitt har åpningsraten vært på 34,4% for nyhetsbrev dette året. 

 
11. Økonomi 
Styret vurderer den økonomiske situasjonen som god. I 2025 viser regnskapet, ført etter 
kontantprinsippet, et overskudd på kr. 61.432.. 

OOSN bruker lite midler på administrasjon. Dette gir oss mulighet til å bruke 
medlemsinntektene til å arrangere gratis mandagsmøter, rimelige sommer- og julefester, og 
subsidiere kurs og turer. 

 
12. Vår totale virksomhet oppsummert i tall:  

Arrangementer, hvorav: 
53 offisielle soppkontroller (inkludert 2 Bondens Marked) 
14 kurs  
37 turer (derav 3 for spesielle grupper) 
15 medlemsmøter 
6 kartleggingsturer  

12 arrangementer i forbindelse med Friluftslivets år 
3 andre arrangementer (Julemarked, Løvetanndag, Barnas lørdag på Deichman) 

 
Ellers:  
Mer enn 9796 totalt antall deltakere/besøkende på våre arrangementer,  
derav nærmere 1994 under 20 år. 

I tillegg til honorerte arbeidstimer, drives foreningen i stor grad på dugnad. Det er registrert 
1620 dugnadstimer, men er ganske sikkert mer. 

 

 

Redaksjonen avsluttet 4/02 2026  
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